

Pachet kituri componente electronice

I.D.: 59186937

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.07.21 | Coduri CPV | 31711500-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.919,50 RON - 1.919,50 RON

Descriere: Pachet kituri componente electronice Nr. Crt KIT buc pret unitar Valoare fara TVA 1 Kit EP0315 - PCB+Comp. Solar Tracker pi 1 buc x 70.24 = 70.24 lei; 2 Kit EP0195 - PCB+Comp. Comanda la distanta 2 buc x 56.22 = 112.44 lei; 3 EP0006 Oscilatoare 2 buc x 154.00 =308.00 lei; 4 Kit EP0144 - PCB+Comp. On/Off touch 1 buc x 26.41 =26.41 lei; 5 Kit EP0218 - PCB+Comp. Tracking transnmitter 1 buc x 16.75 =16.75 lei; 6 Kit EP0158 - PCB+Comp. Detector cablu 1 1buc x 8.15 =8.15 lei; 7 Kit EP0314 - PCB+Comp. ESR-metru 2 buc x 70.07 =140.14 lei; 8 Kit EP0251 - Generator de functii 2 buc x 354.30 =708.60 lei; 9 Kit EP0246 - PCB+Comp. Sursa 0-60V 1 buc x 51.83 =51.83 lei; 10 Kit EP0235 PCB+Comp. -Termostat cu afis 2 buc x 71.75 =143.51 lei; 11 Kit EP0080 - PCB+Comp. WU meter RF 1 buc x 23.60 =23.60 lei; 12 Kit EP0046 - PCB+Comp. Telecomanda IR 2 buc x 102.00 =204.01 lei; 13 Kit EP0093 - PCB+Comp. Oscilator Wiene 2 buc x 29.58 =59.16 lei; 14 Kit EP0047 - PCB+Comp. Senzor aprofieri LC 1 buc x 36.68 =36.68 lei; Total Valoare fara TVA 1919.5 LEI
